Monskosa Hatanba BanepbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

429-04-
23

433-05-
23

434-05-
23

436-05-
23

437-05-
23

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEHKM

000 «2KCNEPT
Mn.B.M.»

000 «2KCNMEPT
M.B.M.»

000 «2KCNEPT
Mn.B.M.»

000 «2KCNMEPT
M.B.M.»

000 «2KCIEPT
M.B.M.»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

28.04.2023

26.06.2023

26.06.2023

15.05.2023

30.05.2023

CBepeHun

Monakosa HaTanbs BanepbesBHa

001484

14.11.2007

ObOBLEeKT OueHKH

pbIHOYHas
apeHgHasa nnaTa
3a 1kB.M
HEXWNJI0ro
rnomMeuleHuns

pblHOYHasA
CTOMMOCTb
TPaHCNOPTHOro
cpencTsa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb
TPaHCMOPTHOroO
cpencTea

pblHOYHas
apeHagHasa nnaTa
3a 1kB.M
HEXWNJI0ro
rnomMeLieHuns

pPbIHOYHaSA
apeHAgHasa nnaTa
3a 1 eanHuuy
TPaHCNOPTHOro
cpefcTBa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa



438-05-
23

443-06-
23

000 «2KCIEPT
M.B.M.»

13.06.2023

000 «3KCNMEPT
M.B.M.»

28.06.2023

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb
TPaHCNOPTHOr o
cpeancTsa

pbIHOYHasA
apeHaHas nnaTa
3a 1 eanHuuy
obopypnosaHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa



