## Полякова Наталья Валерьевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Полякова Наталья Валерьевна         001484         14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						429-04- 23	000 «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	28.04.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
						433-05- 23	000 «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	26.06.2023	рыночная стоимость транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
434-05- 23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	26.06.2023	рыночная стоимость транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества						
436-05- 23	000 «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	15.05.2023	рыночная арендная плата за 1кв.м нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
437-05- 23	ООО «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	30.05.2023	рыночная арендная плата за 1 единицу транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества						

438-05- 23	000 «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	13.06.2023	рыночная стоимость транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
443-06- 23	000 «ЭКСПЕРТ П.В.П.»	28.06.2023	рыночная арендная плата за 1 единицу оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества